黑森青发[2016]9 号

关于转发《团省委关于学习宣传贯彻

习近平总书记重要讲话精神“知全局、知省情、

知责任”主题教育实践活动方案》的通知

牡丹江、松花江、合江林管局及所属林业局团委，总局直属机关及各单

位团委，生态学院、林业职业学院、林业卫校、林业技工学校团委：

现将团省委《关于印发<学习宣传贯彻习近平总书记重要讲话

精神“知全局、知省情、知责任”主题教育实践活动方案>的通知》

（黑青办发[2016]16 号文件）转发给你们，请结合实际，抓好落实。

各单位请于 8月 30日前、12 月 14日前分两批将活动开展情况及佐

证材料报送总局团委。

联系人：孙榕阳 联系电话：15904508093

共青团黑龙江省森林工业总局委员会

2016 年 7 月 5日

共青团黑龙江省森林工业总局委员会 2016 年 7 月 5日印发